
DEPARTÊMENT DU

PAS-OE,CALAIS

ARROND SSÊMENT DÊ

CANTON DE

HAR N E5

COMMUNE DE

ROUVROY

N' OM2025-04-30-07i

DÉCISI1N DU MAIRE
Prise en applicâtion de l'afttcle L2722-22 du

code général des collectivités territoriales

ATTRI BUTION DU MARCHÉ M62724-2O25 
-OO1

Marché de réhobilitotion des sanitaires de l'école élémentoire Pdul
Voillant-Couturier de la commune de Rouvroy

Le Maire de Rouvroy,

VU l'article L.2122-22 du Code général des collectivités territoriales,
\rU le Code de la Commande Publique,
VU la délibération du conseil municipal D2020-05-27-003 en date û 2810512020, donnant
délégation au maire pour la signature des marchés à procédure adaptée,

CONSIDÉRANT la nécessité de réhabiliter les sanitaires de ['école élémentaire Paul Vaillant-
Couturier et de mise en accessibilité PMR,

CONSIDÉRANT qu'une procédure de mise en concurrence a été menée pour le marché en
procédure ad,aptée M62724 2025_001 :

Le marché est décomposé en 4 lots :

. Lot 01 : « Gros-(Euwe étendu r»

. Lot 02 : « Charpente - Couverture - Bardage »

" Lot 03 : « Electricité »
. Lot 04 : « Plomberie Ventilation »

Un appel à concurrence a été publié sur le profil acheteur https://proxylegales.fr pour un
MAPA ouvert estimé en dessous du seuil européen des procédures formalisées le 06
févier 2025 à 18 heures et sur le JAL La Voix du Nord édition Nord et édition du Pas-
de-Calais le 10 février 2025

La date limite de présentation des offres a été fixée au 2l mars 2025 à 12 heures ;
14 retraits de dossier de consultation ont été dénombrés, ainsi que 58 retraits
anonyrnes ;

I I offies ont été déposées ;

Une analyse des candidatures et des offres a été effectuée en prenant en compte les
critàes de choix indiqués dans les documents de la consultation ;

Les propositions économiquement les plus avantageuses sont :

. Pour le lot 0l : BAT SERVICES pour un montant de ll5 647,49 €HT

. Pour le lot 02 : CPS BOIS pour un montant de 49 051,73 € HT
' Pour le lot 03 : ATEOS pour un montant de 5 219,94 € HT
" Pour le lot 04 : ATEOS pour un montant de 19 691,64 € HT

N' DM2025-U-30 013 - Poge 1/2

Accusé de réception en préfecture
062-216207241-20250430-DM20250430-013-AR
Date de télétransmission : 06/05/2025
Date de réception préfecture : 06/05/2025



DECIDE

Article I - de conclure et signer pour [e marché relatifà la réhabilitation des sanitaires de l'école
élémentaire Paul Vaillant-Couturier de la ville de Rouvroy :

o Pour le lot 0l : BAT SERVICES, représentée par Monsieur Grégory STOOPS dont le
siège social se situe au 678 rue Claude Bemard - 62320 ROUVROY, pour un montant

de 115 647 ,49 € HT
. Pour le lot 02 : SARL CPS BOIS, représentée par Monsieur Julien DUPONT, dont le

siège social se trouve au 407 rue Camille du Cast - 59552 LAMBRES-LEZ-DOUAI,
pour un montant de 49 05 I,73 € HT

o Pour le lot 03 : SAS ATEOS, représenlée par Monsieur Eric HUMEZ, dont le siège

social se trouve 6 rue d'Athies - 62223 FEUCHY, pour un montant de 5 219,94 € HT
o Pour le lot 04: SAS ATEOS. représentée par Monsieur Eric HUMEZ, dont le siège

social se trouve 6 rue d'Athies - 62223 FEUCHY, pour un montant de I 9 691 ,64 € HT

Article 2 - Monsieur le Directeur Géneral des Services et Monsieur le trésorier municipal sont
chargés, chacun en ce qui le conceme, de l'exécution de la présente décision.

A Rouvroy, le 30 avril 2025

&

Valérie CUVILLIER

N" DM2025-04-30-013 - Poge 2/2

Le Nlaire

)

Accusé de réception en préfecture
062-216207241-20250430-DM20250430-013-AR
Date de télétransmission : 06/05/2025
Date de réception préfecture : 06/05/2025


